К А Л У Ж С К А Я    О Б Л А С Т Ь
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «19» января 2024 г.

                         № 2
Об определении на территории избирательного
участка №1628 специальных мест для размещения
предвыборных печатных агитационных
материалов в рамках избирательной компании
по выборам Президента Российской Федерации
В целях реализации положений пункта 7 статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», обеспечения размещения предвыборных печатных агитационных материалов на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года,  администрация сельского поселения «Деревня Михеево» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Определить на территории избирательного участка №1628 специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов в рамках избирательной компании по выборам Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года согласно приложению №1.
 2.  Настоящее постановление направить в Территориальную избирательную комиссию Малоярославецкого района.
 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит   опубликованию в районной газете «Маяк» и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня Михеево».
Глава администрации сельского поселения
«Деревня Михеево»                                                                        Е.А. Владимирова
Приложение 1
к постановлению администрации
сельского поселения Деревня Михеево»
от «19» января 2024 №2
Список специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории избирательного участка №1628
	№ избирательного участка
	Населенный пункт, место размещения предвыборных печатных агитационных материалов

	1628
	Информационные доски:
1. Малоярославецкий район, д. Михеево  ул. Калужская, д. 40 - Михеевский СДК, библиотека;
2. Малоярославецкий район, д. Михеево, ул. Калужская, д. 46 - администрация сельского поселения «Деревня Михеево»